DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O proponente ELTON PEDRO VIDAL DOS SANTOS, inscrito no CNPJ sob o nº

31.838.114/0001-39, com sede à ROD PR 512 - KM 476 - Feixo Botiatuva, Lapa/PR – CEP

83.760-000, por seu representante legal, Sr. ELTON PEDRO VIDAL DOS SANTOS,

portador do CPF nº 065.328.629-59, DECLARA, para os devidos fins, que não pretende

interpor recurso contra o resultado da fase de habilitação e/ou julgamento da proposta no

âmbito do Pregão Eletrônico nº 12/2025, referente ao Processo nº 27/2025, promovido pelo

Município de Campos Novos.

Declara, ainda, estar ciente de que a presente desistência possibilita a continuidade do

certame, nos termos da legislação vigente.

Por ser a expressão da verdade, firma a presente declaração.

Lapa, 25 de março de 2025.

______________________________________________
ELTON PEDRO VIDAL DOS SANTOS

CNPJ 31.838.114/0001-39
RG 10469659-7

		2025-03-25T17:42:47-0300